vigiliis et in missa animarum regularius dominorum

ministrabit}

{Anno 1604 starff der edler und ernster3448 Gherdt

Nagel radther der neuenstadt der selen ghode

genedig sii p}

[S. 30]

B Ezechielis prophete [10. April]

xii ß In memoria domini Johannis de Bilvelde dantur presentibus in vigiliis vi ß

et tantum in missa animarum et recipientur de   domibus Ledeburs  

3446Holterdorf, Landgemeinde Melle; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 680.
3447Vermutlich handelt es sich um Antonius von Lucca; häufiger wird er am 9. April verehrt 
und als Bekenner bezeichnet, doch wird er gelegentlich als Märtyrer bezeichnet, vgl. Borst, 
Reichskalender, II, S. 771 mit Anm. 12.
3448Sicher zu lesen ist nur „-ster“.
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C Leonis pape et confessoris [11. April]

iii3449 Hic agitur memoria domini Hinrici Bodekers et dantur vigiliis xvii d et [/] 

tantum in missa

animarum a p ff omnibus equaliter et recipientur de domo Tynemans

iii ß In memoria Friderici Twelffmarck dantur presentibus iii ß et recipientur [/] 

                de domo   Brunonis de Haren

{A°  1546  obiit  venerabilis  dominus  /  Theodericus  de  Echel  /  cantor  maioris 

ecclesie}3450

D Julii episcopi Zenonis martyris [12. April]

ii ß In memoria domini Hermanni de Haren dantur presentibus ii ß

et recipientur de domo   Hinrici Blancken barbitonsoris  

{A°  46  obiit  venerabilis  dominus  Johannes  /  Cap  vicarius  ad  altare  sancti  / 

Nicolai}3451

{A° 600 de volgendt nacht Klumpen / hus gebrandt}

[S. 31]

E Eufemie virginis [13. April]

F Tiburcii et Valeriani martyris [14. April]

vi ß In  memoria  domini  Johannis  Vromodinck  dantur  in  vigiliis  iii  ß  et  [/]  

tantum in missa animarum presentibus et recipientur

Obiit Johannis de Novo Molendino canonicus et dantur in vigiliis et in [/] 

missa animarum a p ff

iiii ß omnibus equaliter iiii ß et recipientur de bonis Amelungi de Varendorpe

{ Hic agitur anniversarius quondam nobilis et generosi domini Ottonis de [/] 

Tekeneborch canonici ecclesie

3449Nachtrag? Die Angabe „d“ fehlt.
3450Am Außenrand.
3451Am Außenrand neben der Überschrift.
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Coloniensis filii Ottonis de Tekenborch et Alheidis de Plessen coniugis [/] 

unde dantur pro memoria sua

xii ß parentum suorum ac omnium de parentela nobilium et  generosorum [/]  

progenitorum Tekenborch et

Plessen  genitorum  et  natorum  una  marca  inter  canonicos  equaliter  [/]  

dividendos in vigiliis et in missa

animarum  a  p  ff  unde  primis  dantur  campanariis  pro  pulsatione  [/]  

magnarum campanarum vi d pro prebenda vi d

et recipientur de   communibus bonis dominorum}3452

G Olimpiadis et Maximi martyrum [15. April]

xviii d Hic agitur memoria domini Johannis de Scagen et dantur in vigiliis et in [/] 

missa omnibus xviii d

et recipientur de decimis in Bomrechteren3453

Hic  agitur  memoria Gerhardi  Honemans  Gertrudis  uxoris  sue  unde  [/]  

dantur xii ß in vigiliis solemnibus

xii ß et  in  missa animarum a  p ff  canonicis  equaliter  plebano viii  d  pro  [/]  

prebenda viii d custodibus viii d

et si prebenda non portatur distribuentur ut moris est et  recipientur de [/]  

                bonis   Johannis Ernstes}3454

[S. 32]

A Quiriaci martyris3455 [16. April]

B Mappalici et sociorum eius3456 [17. April]

<iii flr> Hic agitur memoria domini  Hinrici Drogen quondam vicarii  ecclesie [/]  

3452Zeitnaher Nachtrag.
3453 Bonrechtern bei Wildeshausen.
3454Zeitnaher Nachtrag. Ernst ist Inhaber der Domvikarie Johann Baptist; vgl. Nr. 27.
3455Es bleibt unklar, welcher Quiriacus/Cyriacus gemeint ist, vielleicht Cyriacus von Rom 
<I>, vgl.  BORST, Reichskalender, I, S. 682f. mit Anm. 12-15 (16. März) bzw. II, S. 782 mit 
Anm. 6 (14. April), ansonsten vgl. die Übersicht im Register III, S. 1795.
3456Mappalicus von Afrika, gelegentlich als einer der Gefährten des Donatus aufgefasst, vgl. 
Borst, Reichskalender, II, S. 789 mit Anm. 9.
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Osnaburgensis parentum fratrum sororum et

{iii mr} benefactorum suorum unde dantur canonicis et vicariis cum plebano in [/] 

vigiliis solemnibus et in missa

animarum a p et ff  presentibus iii  floreni renensis canonicis duplum [/]  

vicariis cum plebano simplum rectori

scolarium  ii  d  cuilibet  chorali  ii  d  campanariis  viii  d  {Regularius  [/]    

                dominorum ministrat  }

{Anno  domini  1541  obiit  magister  Hinricus  /  Prekemolle  decanus 

Quakenbruggensis3457}3458

C Eleutherii3459 episcopi [18. April]

xviii d In memoria Giselen dantur presentibus xviii d et recipientur de domo [/]

der   Phinpelphertesschen  

[S. 33]

D Timonis martyris [19. April]

{vi ß} In memoria domini Marqwardi decani dantur presentibus vi ß

et recipientur de domo   Gerhardi Anebat  

E Victoris pape et martyris [20. April]

xvi d Hic agitur memoria domini Dethmari et dantur presentibus xvi d

et recipientur de domo   Konningesbruggen